PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря 2013 г.                                                                                        № 304
О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района  от 25.09.2013 № 197 «Об утверждении Методических указаний по разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района»
        В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района, утвержденным постановлением администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района от 24 сентября 2013 года № 195,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести изменения в постановление главы администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района  от 25.09.2013 № 197 «Об утверждении Методических указаний по разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района».

         2. Приложение № 1 к Методическим указаниям по разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района в сети Интернет.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

городское поселение Ревда

Ловозерского района

Мамедов А.К.
Приложение 1 к Методическим указаниям

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района

от ____________№ __________

Муниципальная программа муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района
«_______»

на 20__-20__ годы